

Dodavatel:



JVP system s.r.o.
Průmyslová 975
383 01 Prachatice

IČ: 26081377
 DIČ: CZ26081377
 Telefon: 388 312 312
 Fax: 388 312 312
 www.jvpsystem.cz

Středisko Plzeň :

Domažlická 194
 318 00 Plzeň 3

Obchodní technik:

PLZEŇ: Roman VICHNAR 727 960 363, plzen @ jvpsystem.cz

Objednávka č.: **25/158**Datum zápisu: **30.06.2025**

Odběratel: IČ: 66362504

DIČ:
34. základní škola Plzeň, Gerská 32
příspěvková organizace
Gerská 1246/32
323 00 Plzeň

Tel.:

E-mail : RymesJi@zs34.plzen-edu.cz

Potvrzení přijetí objednávky dle CN č.: 25N0560 ze dne 19.6.2025

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Komplet kování (střední) vjezdové brány posuvné nesené do 6 m a 500 kg	1 ks	23 743,50	10,00%	21 369,15	21%	4 487,52	25 856,67
Sloupek střední vč. stranového vedení (hliník)	1 ks	3 600,00	10,00%	3 240,00	21%	680,40	3 920,40
Sloup dojezdový (hliník)	1 ks	2 500,00	10,00%	2 250,00	21%	472,50	2 722,50
Nástavba posuvné brány bez výplně (hliník), výška cca. 2150 mm	10,75 m2	4 150,00	10,00%	40 151,25	21%	8 431,76	48 583,01
Plotový dílec bez výplně (hliník), rozměr 450/1500 mm	1 ks	1 200,00	10,00%	1 080,00	21%	226,80	1 306,80
Plotový dílec bez výplně (hliník), rozměr 2700/1500 mm	1 ks	7 100,00	10,00%	6 390,00	21%	1 341,90	7 731,90
Vstupní branka 1-křídla, bez výplně (hliník), rozměr 1000/2150 mm, pravá, otevírává dovnitř, bez FAB a štítků	1 ks	5 625,00	10,00%	5 062,50	21%	1 063,13	6 125,63
Sloupek velký s platí (hliník), 120/120	1 ks	3 880,00	10,00%	3 492,00	21%	733,32	4 225,32
Pant seřizovatelný (pozink)	2 ks	480,00	10,00%	864,00	21%	181,44	1 045,44
Zámek zadlabací 60mm, pro FAB (bez FAB a štítků)	1 ks	300,00		300,00	21%	63,00	363,00
Kliková sada vč. 2 štítků na FAB (nerez), klika/klika nebo klika/koule	1 ks	1 450,00		1 450,00	21%	304,50	1 754,50
zavírač na branku - vhodný pro exteriér	1 ks	9 120,00		9 120,00	21%	1 915,20	11 035,20
průmyslový elektromagnet na branku	1 ks	3 820,00		3 820,00	21%	802,20	4 622,20
sloupek pro čtečku čipů	2 ks	2 840,00	10,00%	5 112,00	21%	1 073,52	6 185,52
Protipřelezový hřeben (pozink)	10 bm	820,00	10,00%	7 380,00	21%	1 549,80	8 929,80
Výplň - tahokov, střední oko 62,5 mm vč. U-profilu a formátování (hliník)	18 m2	2 500,00	10,00%	40 500,00	21%	8 505,00	49 005,00
Příprava a montáž vjezdové brány	1 ks	9 000,00		9 000,00	21%	1 890,00	10 890,00
Pohon ROBUS 1000, s odblokem, do 1000kg, 16cm/s, elektronická spojka, vestav. elektronika	1 ks	19 500,00	10,00%	17 550,00	21%	3 685,50	21 235,50
Infrazávora NICE EPMB	1 pár	1 720,00	10,00%	1 548,00	21%	325,08	1 873,08
Lišta bezpečnostní - strunová 1,7m až 2,5m, 2 ks + pojítka	1 kpl.	11 400,00	10,00%	10 260,00	21%	2 154,60	12 414,60
Maják signální NICE	1 ks	870,00	10,00%	783,00	21%	164,43	947,43
Přijímač NICE SMXI	1 ks	960,00	10,00%	864,00	21%	181,44	1 045,44
Dálkový ovladač NICE 2-kanálový FLO2R, 433 MHz, plov. kód	1 ks	650,00	10,00%	585,00	21%	122,85	707,85
Hřeben ocelový	6 m	450,00	10,00%	2 430,00	21%	510,30	2 940,30
Příprava a doprava pohonu vjezdové brány, doporučujeme připravenost dle podkladů na www.jvpsystem.cz	1 ks	8 500,00		8 500,00	21%	1 785,00	10 285,00
Výbudování stavební připravenosti vč. materiálu (např. betonových základů, , přívody elektroinstalace)	1 ks	162 200,00		162 200,00	21%	34 062,00	196 262,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				365 300,90	76 713,19	442 014,09
Zaokrouhlení						-0,09
CELKEM K ÚHRADĚ						442 014,00
Podmínkou vybudování stavební připravenosti bude nutné zjištění umístění rozvodů v místě výkopů, aby mohl být použit při výkopových pracích minibagr. V případě potřeby jsme připraveni Vám nabídnout konzultaci, nebo schůzku na místě montáže. Termín realizace - vybudování stav. připravenosti do 31.7.2025, instalace brány a zámečnických prvků do 22.8.2025 (za předpokladu dostupnosti materiálu), po závazném objednání, technickém vyjasnění a uhrazení 1. zálohové faktury ve výši 50% (není-li domluveno jinak). Po dokončení stavební části bude vystavena 2. zálohová faktura na 20%. Po montáži, která je nutná podřídít vhodným povětrnostním vlivům (nelze montovat za deště, sněhu, mrazu, silného větru apod.) bude vystavena faktura s doplatkem zbývajících 30%. Zboží je až do úplného uhrazení majetkem dodavatele a při nedodržení splatnosti uvedené na faktuře bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,1 % za každý den. Obchodní vztah se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JVP system s.r.o. zveřejněnými na www.jvpsystem.cz. Standardní postup dodávky : poptávka => cenová nabídka => schůzka se zaměřením => objednávka, 1. zálohová faktura => výkresová dokumentace => potvrzení výkresu => výroba, vybudování stav. připravenosti => 2. zálohová faktura => montáž => faktura s doplatkem po montáži.						
Vystavil: Veronika Špánová asist@jvpsystem.cz						
Závazně objednávám a s cenovou nabídkou souhlasím. Dále svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil s všeobecnými obchodními podmínkami společnosti a souhlasím s použitím osobních údajů pro výše uvedené potřeby společnosti JVP system s.r.o. :						
				_____ datum + podpis objednatele		